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CcO
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77

RAID VALLEE DE POUPET

49

SAINT CHRISTOPHE DU BOIS

Geffard Thibaut
Boucher Benoit
Geffard Thierry

masc

5:18:00

1:05:00

0

0:29:00

0:00:00

5:54:00

83

CHANTONNAY RAID 2

85

SAINT PROUANT

Pineau David
Martineau Thierry
Lalere Sebastien

masc

5:15:00

1:20:00

0:23:00

0:00:00

6:12:00

61

RAID LANDES AVENTURE

85

LA BRUFFIERE

Leboeuf Jean-Michel
Bossard Jean-Michel
Audureau Hervé

Masc

5:31:00

1:07:00

0:25:00

0:00:00

6:13:00

62

TEAM TETESRAID'S 1

79

BRESSUIRE

Cossard Steve
Pineau Aurélie
Chessé Anthony

Mixte

5:20:00

1:24:00

0:21:00

0:00:00

6:23:00

57

BIO-PEDES

79

STE NEOMAYE

Meunier Bruno
Deboeuf Philippe
Lafond Christophe

Masc

5:43:00

1:12:00

0:29:00

0:00:00

6:26:00

73

LES SOUBOCKS

a4

NANTES

Menoret stephane
Morvan Xavier
Racouet Patrick

masc

5:31:00

1:17:00

0:22:00

0:00:00

6:26:00

NEW TEAM

49

LE FUILET

Boistault David
Servant Yann
Guitton Alexis

Masc

5:14:00

1:09:00

0:27:00

0:30:00

6:26:00

94

LITTLE WING

49

SAUMUR

Gautier Pierre
Maurieras Pierre
Bertrer Maxime

Masc

5:16:00

1:30:00

0:20:00

0:00:00

6:26:00

52

RAID'YON

85

CHAILLE / ORMEAUX

Huaume Mickaél
Pasquier Laurent
Drapeau Damien

Masc

5:43:00

1:16:00

0:22:00

0:00:00

6:37:00

##

LES RETARDAT'R

49

SAUMUR

Baillergeau David
Verron Antoine
Charrier Jérémy

Masc

5:42:00

1:12:00

0:16:00

0:00:00

6:38:00

10

75

ON-OFF

17

MARANS

Jouvenot Cyrille
Voron Sebastien
Mocquillon Laurent

masc

5:56:00

1:17:00

0:28:00

0:00:00

6:45:00

11

63

TEAM TETESRAID'S 2

79

BRESSUIRE

Bichot Nicolas
Chauvin David
Laubreton Frédéric

Masc

5:48:00

1:20:00

0:22:00

0:00:00

6:46:00

12

74

ASSEZ D'ESSAI

17

MARANS

Boutier David
Vaillac Jerome
Vienne Alexandre

masc

5:57:00

1:17:00

0:28:00

0:00:00

6:46:00

13

64

TOURS'N AVENTURE

37

METTRAY

Robin Thomas
Robin Xavier

Masc

5:47:00

1:26:00

0:24:00

0:00:00

6:49:00

14

8o

LES DEALERS DE MOGETTE

85

MONTREUIL

Bonamy sebastien
Bonnet Arnaud
Pegat Benoit

masc

5:55:00

1:22:00

0:27:00

0:00:00

6:50:00

15

LES RAIDES DINGUES

85

LES HERBIERS

Tricoire Fabrice
Baron Cedric
Gauthier Nicolas

masc

6:08:00

1:11:00

0:25:00

0:00:00

6:54:00

16

##

D'JOVATI RAID VALLEE DE
POUPET

85

ST MALO DU BOIS

Moreau Joél
Moreau Valentin
Bossard Thierry

Masc

6:13:00

1:27:00

0:17:00

0:00:00

7:23:00

17
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CcO
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GILLES, CHRISTELLE ET
CHRISTOPHE

85

CHANTONNAY

Gouazé Gilles
Gouazé Christelle
Bridonneau Christophe

Mixte

6:20:00

1:35:00

0

0:24:00

0:00:00

7:31:00

18

67

TOIKIWA

85

LA CHAIZE LE VICOMTE

Blaineau Mickaél
Blaineau Etienne
Gaudicheau Gaetan

Masc

6:28:00

1:34:00

0:28:00

0:00:00

7:34:00

19

54

LES B.B.C.

85

MORTAGNE SUR SEVRE

Billaud Yannick
Billaud Christian
Coudrin Mickaél

Masc

6:38:00

1:28:00

0:26:00

0:00:00

7:40:00

20

99

LES IMPECCABLES

a4

LA CHAPELLE SUR ERDRE

Tichadou Stéphane
Balao Francois
Ricoul Francois

Masc

6:25:00

1:39:00

0:24:00

0:00:00

7:40:00

21

PASSION RAID NANTES 2

a4

CARQUEFOU

Guillemin Frangoise
Rognant Philippe
Beaumond Matthieu

Mixte

6:30:00

1:36:00

0:23:00

0:00:00

7:43:00

22

98

TSO2

85

TIFFAUGES

Plard Cyril
Manceau Damien

Masc

6:35:00

1:30:00

0:19:00

0:00:00

7:46:00

23

78

LES AIGUYONS

85

GUYONNIERE

Drouin Laurent
Mabit Frangois
Soulard Stephanie

mixte

6:25:00

1:51:00

0:25:00

0:00:00

7:51:00

24

53

RAID SEPTIEROIS

85

TREIZE-SEPTIERS

Bonnet Joris
Moreau Alexandre
Jeanniére Julien

Masc

6:27:00

1:39:00

0:23:00

0:10:00

7:53:00

25

72

EN AVANT LE RAID'YON

85

CHAILLE SOUS LES ORMEAUX

Monnereau Christophe
Cougneau Fabrice
Barreau David

masc

6:53:00

1:25:00

0:25:00

0:00:00

7:53:00

26

41

LES ESCARGOTS

85

SAINT MALO DU BOIS

Lavaud Romuald
Huchon Damien
Poirier Richard

Masc

6:30:00

1:22:00

0:27:00

0:30:00

7:55:00

27

59

RVH

49

BEAUPREAU

Oger Pascal
Uzureau Simon
Chevreau Pascal

Masc

6:20:00

1:41:00

0:27:00

0:30:00

8:04:00

28

45

FOUFF-POWER

79

AUGE

Bidaux Marie-Héléne
Remblier Anne-Claire
Peron Charlotte

7:00:00

1:38:00

0:27:00

0:00:00

8:11:00

29

96

TSO1

85

TIFFAUGES

Nerriére Jean-Francgois
Ouvrard Eric
Gaborieau frederic

Masc

6:44:00

1:22:00

0:21:00

0:30:00

8:15:00

30

##

LA GARENNE DE PAN

35

CHANTEPIE

Racouét Anthony
Crenn Antoine
Aguiton Tristan

Masc

6:22:00

1:23:00

0:24:00

1:00:00

8:21:00

31

92

LES MINIS POUCES

85

LA ROCHE SUR YON

Bareil Philippe
Audineau Anthony
Penisson Cyrille

Masc

6:24:00

1:56:00

0:30:00

0:40:00

8:30:00

32

93

LES SAMIPAS'

a4

LE LOROUX BOTTEREAU

Thomas Sandrine
Couillaud Mickaél
Rouxel Pascal

Mixte

6:54:00

1:41:00

0:05:00

0:00:00

8:30:00

33

76

LES GROS !!

91

BRETIGNY SUR ORGE

Poupiot Jerome
Lagarde Alexandre
Monjaret Francois

masc

7:16:00

1:38:00

0:23:00

0:00:00

8:31:00

34
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97

BRASSERIE MELUSINE

85

LES HERBIERS

Bertauld Laurent
Remaud Sylvain
Négaret Emmanuel

Masc

7:02:00

1:30:00

0

0:25:00

0:30:00

8:37:00

35

LES KEKES DES PLAGES

85

MORTAGNE SUR SEVRE

Leclerc Teddy
Gris Florian
Billaud Pierre

Masc

6:27:00

2:25:00

0:28:00

0:15:00

8:39:00

36

71

LES MATSIMNO

49

CHOLET

Denechere Bruno
Denechere Mathieu
Denecherre Simon

masc

6:31:00

1:51:00

0:10:00

0:30:00

8:42:00

37

51

RADO 79 - JEFF * LOLO *
VINCENT

79

LOUIN

Brilloux Laurence
Girault Jean-Frangois
Gayout Vincent

Mixte

6:58:00

1:29:00

0:24:00

0:40:00

8:43:00

38

43

RADO 79 - ST GENEROUX

79

ST GENEROUX

Baudry Michaél
Girault Olivia
Duhem Cyril

Mixte

7:02:00

1:48:00

0:21:00

0:30:00

8:59:00

39

LES DROLES

85

FONTENAY LE COMTE

Sacchet Benjamin
Legeron Rémi
Petit Mickaél

Masc

7:07:00

2:01:00

0:24:00

0:15:00

8:59:00

40

STAYING POWER

49

ANDARD

Lecomte Sébastien
Cottereau Nicolas
Juze Arnaud

Masc

6:35:00

1:44:00

0:00:00

0:40:00

8:59:00

41

LES DEBALISEURS

85

LA VERRIE

Lebouc Franck
Champain Jérome
David Laurent

masc

7:04:00

1:47:00

0:21:00

0:30:00

9:00:00

42

90

LES PAPOUILLES 1

79

PARTHENAY

Masse-Baron Nathalie
Mottay olivier
Brottier Christophe

mixte

7:13:00

1:35:00

0:28:00

0:45:00

9:05:00

43

91

LES PAPOUILLES 2

79

POMPAIRE

Bernardin Herve
Renault Eric
Boireau Florian

masc

7:13:00

1:35:00

0:28:00

0:45:00

9:05:00

44

95

L'AUTRE GDF

35

RENNES

Ménard Frangois
Anguil Guylain
Chenu Damien

Masc

7:19:00

1:28:00

0:27:00

0:45:00

9:05:00

45

42

LES GROS

44

AIGREFEUILLE / MAINE

Dobigeon Christophe
Poirier Aurélien
Got Fabien

Masc

7:04:00

1:28:00

0:25:00

1:00:00

9:07:00

46

XV DE L'ERDRE

a4

HERIC

Robuchon Sébastien
Moulinier Eric
Leborgne Christophe

Masc

7:06:00

1:43:00

0:26:00

1:00:00

9:23:00

47

LES HOMMES DES BOIS

79

MAULEON

Alexandre Frangois
Chesneau Yoan
Guimbretiere Vincent

Masc

7:05:00

2:01:00

0:27:00

0:45:00

9:24:00

48

65

LES DODOS

85

MORTAGNE SUR SEVRE

De Bisschop Gonzague
D'Alsace Valérie
Richard Jean-Philippe

Mixte

7:07:00

1:55:00

0:05:00

0:30:00

9:27:00

49

##

LES DEB'S

85

LA GUYONNIERE

Debien Yvan
Debien Frederic
Debien Philippe

masc

6:38:00

1:41:00

0:26:00

1:45:00

9:38:00

50

50

BENJERIC

85

VOUVANT

Forestier Eric
Flant Benjamin
Chasset Jérémy

Masc

6:58:00

1:51:00

0:28:00

1:30:00

9:51:00

51




Nombre de

) N Nombre de Nombre de
. Nb balises balises balises balises Temps TT | Temps TT TEMPS TOTAL| CI
N° Equipe Dép. Ville Concurrents Type Temps sans CO | Temps CO manquant_es manquantes manquantes | manquantes | BONUS PENALITE lassement
CO Relais Cco \ . A
VTT'O journée
Bourneau

Charrier Mickaél

47 RAID CIRCUS 85 TIFFAUGES Chiron Dominique Masc 6:49:00 1:48:00 0 0 3 2 0:28:00 1:45:00 9:54:00 52
Pineau Lionel

4a LES SAPETOKUS 17 |AYTRE Serisier Samuel Mixte 6:19:00 2:17:00 0 0 5 1 0:08:00 | 1:45:00 10:13:00 53
Florentin Estelle
Ploquin Christian

89 COURIR A STE LUCE 44 SAINTE LUCE SUR LOIRE Guyomard Franck masc 7:10:00 2:19:00 0 2 1 1 0:27:00 1:15:00 10:17:00 54
Floch Jean baptiste
Vandamme Tristan

82 RAMIREZ 44 NANTES Surget Pierre Alexandre masc 6:36:00 2:15:00 2 0 7 0 0:26:00 2:05:00 10:30:00 55
Arnaud Declarey
Arandel ludovic

70 COBODO 75 PARIS Marais Thibaut masc 7:05:00 1:53:00 0 0 4 2 0:26:00 2:00:00 10:32:00 56
Chatauret Nicolas

## LES VIKINGS 80  |AMIENS David nicolas masc 6:56:00 1:58:00 0 0 4 2 0:20:00 | 2:00:00 10:34:00 57
Lejeune Christophe
Bouffard Jean-Frangois

48 LES TWIX 85 ST CHRISTOPHE DU LIGNERON  |Bourcereau Olivier Masc 6:31:00 2:39:00 1 1 1 2 0:00:00 1:40:00 10:50:00 58
Bourcereau Christophe
Trin Philippe

87 CHANTAL SE LANCE 49 SAINT SYLVAIN D'’ANJOU Blot chantal mixte 7:00:00 1:34:00 0 1 5 3 0:13:00 3:00:00 11:21:00 59
Ribault Sonia
Falaise Armelle

81 CHAMELLINE BACK 79 STE NEOMAYE Allusse Natacha fem 7:54:00 2:14:00 1 0 3 2 0:18:00 | 1:55:00 11:45:00 60
Lafond corine
Ruchaud Gérard

## LES EPI-RAIDIENS 44 NANTES Pasquet Laurent Masc 7:04:00 2:15:00 0 0 6 3 0:25:00 3:00:00 11:54:00 61
Giraud Bertrand
Baron Bastien

79 LES FIO MNONBULSNS 85 CHANTONNAY Forgeard Charly masc 7:12:00 1:35:00 0 12 0 1 0:00:00 3:30:00 12:17:00 62
Morisset Alexis
Charpentier Pierre-Jean

46 | LES BARJOTS DES TATAMIS 85 MOUILLERON LE CAPTIF Rolland Nicolas Masc 7:18:00 2:00:00 0 0 8 4 0:22:00 4:00:00 12:56:00 63
Boulvais Denis
Vay Benoit

## LES GF:,‘:MT:J:RT DE 85  |BENET vay Julien Masc 6:45:00 2:22:00 0 0 11 7 0:23:00 | 6:15:00 14:59:00 64
Arlot Cyril
Collet Anthony

49 LES P'TITS 94 MAISON ALFORT Rayer Adrien Masc #VALEUR! 3:25:00 0 0 12 6 0:22:00 6:00:00 NC 65
Gustin Romulald
Manteau Marion

56 LES RAIDIBITOIRES 44 NANTES Bernard Edwige Mixte #VALEUR! 2:04:00 4 12 0 canoE OK | 0:25:00 | #VALEUR! NC 66

Bordonado Bertrand




